АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2023            № 4778

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.06.2013
№ 4377 «О создании наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 96 имени Героя
Российской Федерации Владислава Посадского»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муни-
ципального образования город Краснодар, и необходимостью внесения редакцион-
ных уточнений п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 20.06.2013  № 4377 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципаль-
ного образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 96
имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского» следующее изме-
нение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль-

ного образования город Краснодар (Лавреньтев) разместить настоящее поста-
новление на официальном Интернет-портале администрации  муниципального
образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город Краснодар                           Е.М.Наумов